ACORDO	DE	NÃO	PERSECUÇÃO	CÍVEL,	ENTRE	O	MINISTÉRIO	PÚBLICO	E	A	ACORDANTE	MARIA	DORA	SANCHES
MENDES,	 ONDE	 RESTOU	 PACTUADO	O	 RESSARCIMENTO	DO	DANO,	 CALCULADO	NO	 VALOR	DE	 R$	 26.082,07
(VINTE	E	SEIS	E	MIL	OITENTA	E	DOIS	REAIS	E	SETE	CENTAVOS),	PAGOS	MENSALMENTE	EM	10	(DEZ)	PARCELAS
NO	VALOR	DE	R$	2.608,20	(DOIS	MIL	E	SEISCENTOS	E	OITO	REAIS	E	VINTE	CENTAVOS)	E	ENTRE	O	MINISTÉRIO
PÚBLICO	E	O	ACORDANTE	MAURO	HENRIQUE	CHAVES	DA	SILVA,	ONDE	RESTOU	PACTUADO	O	RESSARCIMENTO
DO	DANO,	CALCULADO	NO	VALOR	DE	R$	34.776,31	(TRINTA	E	QUATRO	MIL	E	SETECENTOS	E	SETENTA	E	SEIS
REAIS	E	TRINTA	E	UM	CENTAVOS),	PAGOS	MENSALMENTE	EM	10	(DEZ)	PARCELAS	NO	VALOR	DE	R$	3.477,63
(TRÊS	 MIL	 E	 QUATROCENTOS	 E	 SETENTA	 E	 SETE	 REAIS	 E	 SESSENTA	 E	 TRÊS	 CENTAVOS).	 DILIGÊNCIAS
REALIZADAS.	CELEBRAÇÃO	DE	ACORDO	DE	NÃO	PERSECUÇÃO	CÍVEL	(ANPC).	REMESSA	DOS	AUTOS	AO	CSMP.
APROVAÇÃO	DO	ANPC	E	HOMOLOGAÇÃO	DE	ARQUIVAMENTO.	

22.		Proc.	SIMP	nº	000869-272/2025	(eletrônico)

Origem: